
Comune di Mombasiglio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

7.622,96

0,00

16.280,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

5.728,51

199.153,01

2.981,55

177.951,51

0,00

193.307,49

-21.201,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

18.337,53

2.746,96

21.084,49

-117,01174.969,96193.424,50

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

10.719,59

159.755,34

10.719,59

157.580,79

0,00

149.031,95

-2.174,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.170,75

0,00

2.170,75

-3,80146.861,20149.035,75

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

342.460,25

16.448,10

358.908,35

13.701,14

321.831,16

335.532,30

342.339,44 -120,81

-23.376,05

0,00

20.508,28

2.746,96

23.255,24

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

4.340,62

14.580,02

2.630,62

3.081,37

0,00

4.819,11

-11.498,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.368,36

1.710,00

6.078,36

-5.420,29450,7510.239,40

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

10.239,40

4.340,62

14.580,02

2.630,62

450,75

3.081,37

4.819,11 -5.420,29

-11.498,65

0,00

4.368,36

1.710,00

6.078,36

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

300,00

46.820,95

300,00

46.575,92

0,00

46.275,92

-245,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-245,0346.275,9246.520,95

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

0,20

0,00

0,11

0,00

0,11

-0,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,090,110,20

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Mombasiglio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

1.415,69

61.407,89

1.415,69

50.273,25

0,00

60.391,50

-11.134,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.533,94

0,00

11.533,94

399,3048.857,5659.992,20

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

106.513,35

1.715,69

108.229,04

1.715,69

95.133,59

96.849,28

106.667,53 154,18

-11.379,76

0,00

11.533,94

0,00

11.533,94

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

55.500,00

0,00

20.500,00

0,00

55.500,00

-35.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

35.000,00

0,00

35.000,00

0,0020.500,0055.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

29.000,00

0,00

0,00

0,00

29.000,00

-29.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.000,00

0,00

29.000,00

0,000,0029.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

22.700,00

0,00

15.195,26

0,00

22.695,26

-7.504,74

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.500,00

0,00

7.500,00

-4,7415.195,2622.700,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

107.200,00

0,00

107.200,00

0,00

35.695,26

35.695,26

107.195,26 -4,74

-71.504,74

0,00

71.500,00

0,00

71.500,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Mombasiglio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

113.950,00

0,00

93.530,15

0,00

93.530,15

-20.419,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-20.419,8593.530,15113.950,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

335,00

27.885,00

149,07

13.657,65

0,00

13.899,99

-14.227,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

391,41

185,93

577,34

-13.650,0113.508,5827.550,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

141.500,00

335,00

141.835,00

149,07

107.038,73

107.187,80

107.430,14 -34.069,86

-34.647,20

0,00

391,41

185,93

577,34

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

22.839,41

730.752,41

707.913,00

18.196,52

560.149,49

578.346,01

668.451,48 -39.461,52

-152.406,40

0,00 4.642,89

108.301,99

112.944,88

22.839,41 18.196,52

560.149,49

578.346,01

668.451,48 -39.461,52

-152.406,40

0,00

731.815,96

4.642,89

108.301,99

112.944,88730.752,41

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


