

# Comune di Mombasiglio

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</b>	CP	7.622,96			
	<b>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE</b>	CP	0,00			
	<b>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	CP	16.280,00			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00			
<b>TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	5.728,51	RR	2.981,55 R	0,00
		CP	193.424,50	RC	174.969,96 A	193.307,49 CP
		CS	199.153,01	TR	177.951,51 CS	-21.201,50
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	10.719,59	RR	10.719,59 R	0,00
		CP	149.035,75	RC	146.861,20 A	149.031,95 CP
		CS	159.755,34	TR	157.580,79 CS	-2.174,55
10000	<b>TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	RS	<b>16.448,10</b>	<b>RR</b>	<b>13.701,14 R</b>	<b>0,00</b>
		CP	<b>342.460,25</b>	<b>RC</b>	<b>321.831,16 A</b>	<b>342.339,44 CP</b>
		CS	<b>358.908,35</b>	<b>TR</b>	<b>335.532,30 CS</b>	<b>-23.376,05</b>
<b>TITOLO 2 : Trasferimenti correnti</b>						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	4.340,62	RR	2.630,62 R	0,00
		CP	10.239,40	RC	450,75 A	4.819,11 CP
		CS	14.580,02	TR	3.081,37 CS	-11.498,65
20000	<b>TITOLO 2 :Trasferimenti correnti</b>	RS	<b>4.340,62</b>	<b>RR</b>	<b>2.630,62 R</b>	<b>0,00</b>
		CP	<b>10.239,40</b>	<b>RC</b>	<b>450,75 A</b>	<b>4.819,11 CP</b>
		CS	<b>14.580,02</b>	<b>TR</b>	<b>3.081,37 CS</b>	<b>-11.498,65</b>
<b>TITOLO 3 : Entrate extratributarie</b>						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	300,00	RR	300,00 R	0,00
		CP	46.520,95	RC	46.275,92 A	46.275,92 CP
		CS	46.820,95	TR	46.575,92 CS	-245,03
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	0,20	RC	0,11 A	0,11 CP
		CS	0,20	TR	0,11 CS	-0,09

# Comune di Mombasiglio

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 1.415,69 CP 59.992,20 CS 61.407,89	RR 1.415,69 RC 48.857,56 TR 50.273,25	R 0,00 A 60.391,50 CS -11.134,64	EP 0,00 CP 399,30 TR 11.533,94	EC 11.533,94
<b>30000</b>	<b>Totale TITOLO 3 :Entrate extratributarie</b>	<b>RS 1.715,69 CP 106.513,35 CS 108.229,04</b>	<b>RR 1.715,69 R RC 95.133,59 A TR 96.849,28</b>	<b>0,00 CP 106.667,53 CS -11.379,76</b>	<b>EP 0,00 CP 154,18 TR 11.533,94</b>	<b>EC 11.533,94</b>
<b>TITOLO 4 : Entrate in conto capitale</b>						
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 0,00 CP 55.500,00 CS 55.500,00	RR 0,00 RC 20.500,00 TR 20.500,00	R 0,00 A 55.500,00 CS -35.000,00	EP 0,00 CP 0,00 TR 35.000,00	EC 35.000,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 0,00 CP 29.000,00 CS 29.000,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 29.000,00 CS -29.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 29.000,00	29.000,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 0,00 CP 22.700,00 CS 22.700,00	RR 0,00 RC 15.195,26 TR 15.195,26	R 0,00 A 22.695,26 CS -7.504,74	EP 0,00 CP -4,74 TR 7.500,00	EC 7.500,00
<b>40000</b>	<b>Totale TITOLO 4 :Entrate in conto capitale</b>	<b>RS 0,00 CP 107.200,00 CS 107.200,00</b>	<b>RR 0,00 R RC 35.695,26 A TR 35.695,26</b>	<b>0,00 CP 107.195,26 CS -71.504,74</b>	<b>EP 0,00 CP -4,74 TR 71.500,00</b>	<b>EC 71.500,00</b>
<b>TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>						
50400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR 0,00 RC 0,00 TR 0,00	R 0,00 A 0,00 CS 0,00	EP 0,00 CP 0,00 TR 0,00	EC 0,00
<b>50000</b>	<b>Totale TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	<b>RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00</b>	<b>RR 0,00 R RC 0,00 A TR 0,00</b>	<b>0,00 CP 0,00 CS 0,00</b>	<b>EP 0,00 CP 0,00 TR 0,00</b>	<b>EC 0,00</b>
<b>TITOLO 6 : Accensione prestiti</b>						

**Comune di Mombasiglio**

**CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE**

**Allegato n.10 - Rendiconto della gestione**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00	RR RC 0,00 A 0,00 CS	R 0,00 0,00 CP	EP 0,00 0,00 EC 0,00 TR	0,00 0,00 0,00
<b>60000</b>	<b>TITOLO 6 :Accensione prestiti</b>	<b>RS 0,00 CP 0,00 CS 0,00</b>	<b>RR RC 0,00 A 0,00 TR</b>	<b>R 0,00 0,00 CP 0,00 CS</b>	<b>EP 0,00 0,00 EC 0,00 TR</b>	<b>0,00 0,00 0,00</b>
<b>TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro</b>						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 0,00 CP 113.950,00 CS 113.950,00	RR RC 93.530,15 A 93.530,15 CS	R 0,00 93.530,15 CP -20.419,85	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	0,00 0,00 0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 335,00 CP 27.550,00 CS 27.885,00	RR RC 149,07 A 13.508,58 CS	R 0,00 13.899,99 CP -14.227,35	EP 185,93 EC 391,41 TR 577,34	185,93 391,41 577,34
<b>90000</b>	<b>TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	<b>RS 335,00 CP 141.500,00 CS 141.835,00</b>	<b>RR RC 149,07 A 107.038,73 CS</b>	<b>R 0,00 107.430,14 CP 107.187,80 CS</b>	<b>EP 185,93 EC 391,41 TR 577,34</b>	<b>185,93 391,41 577,34</b>
		<b>RS 22.839,41 CP 707.913,00 CS 730.752,41</b>	<b>RR RC 18.196,52 A 560.149,49 TR</b>	<b>R 0,00 668.451,48 CP -152.406,40</b>	<b>EP 4.642,89 EC 108.301,99 TR 112.944,88</b>	<b>4.642,89 108.301,99 112.944,88</b>
		<b>TOTALE TITOLI</b>	<b>RS 22.839,41 CP 731.815,96 CS 730.752,41</b>	<b>RR RC 18.196,52 A 560.149,49 TR</b>	<b>R 0,00 668.451,48 CP -152.406,40</b>	<b>EP 4.642,89 EC 108.301,99 TR 112.944,88</b>
		<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>				